
VS Atzbach – Fahrplan Mittag   Schuljahr 2022/23 
 

 
Montag + Dienstag 11:30 
11.40 Uhr Kreuth  
11.43 Uhr Köppach  
11.44 Uhr  Staudach  
11.46 Uhr  Baumgarting  
11.48 Uhr Pitzenberg  
11.49 Uhr  Weigensam  
11.51 Uhr Gneisting  
11.55 Uhr Oberapping  
11.56 Uhr  Seiring  
11.59 Uhr Point  
 

Montag+ Dienstag 12:30 
12.40 Uhr  Point  
12.45 Uhr Oberapping  
12.46 Uhr Schnötzing  
12.52 Uhr Kreuth 
12.55 Uhr Reichering 
12.57 Uhr Köppach  
12.58 Uhr Staudach  
12.59 Uhr Ritzling 
13.01 Uhr Litzing  
13.02 Uhr Baumgarting  
13.04 Uhr Pitzenberg  
13.05 Uhr Weigensam  
13.06 Uhr Gneisting  
13.07 Uhr Unterapping  
13.12 Uhr Oberholzham   

 
 

Mittwoch 11:30 
11.40 Uhr  Kreuth 
11.42 Uhr Reichering  
11.43 Uhr  Köppach  
11.44 Uhr Staudach  
11.46 Uhr  Baumgarting  
11.48 Uhr Pitzenberg  
11.49 Uhr Weigensam  
11.51 Uhr Gneisting  
11.55 Uhr Oberapping  
11.56 Uhr Seiring  
11.59 Uhr  Point  
 

2. Bus  
12.00 Uhr  Oberholzham  



VS Atzbach – Fahrplan Mittag   Schuljahr 2022/23 
 

 
Mittwoch 12:30 
12.40 Uhr Oberapping  
12.42 Uhr Schnötzing  
12.50 Uhr Kreuth  
12.52 Uhr Reichering 
12.53 Uhr Köppach  
12.54 Uhr Staudach  
12.55 Uhr Ritzling  
12.58 Uhr Litzing  
13.00 Uhr Baumgarting  
13.02 Uhr Pitzenberg  
13.03 Uhr Weigensam  
13.04 Uhr Gneisting  
13.06 Uhr Unterapping  
 

Donnerstag 11:30 
11.40 Uhr Reichering  
11.45 Uhr Staudach 
11.46 Uhr Baumgarting  
11.48 Uhr Pitzenberg  
11.50 Uhr Weigensam  
11.52 Uhr Gneisting  
11.56 Uhr Oberapping  
11.59 Uhr Point  

 
2. Bus  
12.00 Uhr  Oberholzham  
 
 

Donnerstag 12:30 
12.40 Uhr Point 
12.43 Uhr Schnötzing  
12.44 Uhr Seiring  
12.45 Uhr Oberapping  
12.47 Uhr Unterapping  
12.49 Uhr Gneisting  
12.50 Uhr Weigensam  
12.52 Uhr Pitzenberg  
12.54 Uhr Baumgarting  
12.56 Uhr Litzing  
12.58 Uhr Ritzling  
13.00 Uhr Staudach 
13.01 Uhr Köppach   
13.05 Uhr Kreuth  

 



VS Atzbach – Fahrplan Mittag   Schuljahr 2022/23 
 

 
 
Freitag 11:30 
 
1. Bus  
11.40 Uhr Köppach  
11.42 Uhr Litzing  
11.44 Uhr Baumgarting  
11.46 Uhr Pitzenberg  
11.48 Uhr Weigensam  
11.50 Uhr Gneisting   
12.52 Uhr Unterapping  
 

2. Bus  
12.00 Uhr  Oberholzham  
 

3. Bus  
11.40 Uhr  Oberapping  
11.41 Uhr  Seiring  
11.43 Uhr Schnötzing  
11.45 Uhr  Point  
 

4. Bus  
11.40 Uhr  Staudach  
11.41 Uhr Ritzling  
11.45 Uhr Reichering  
11.47 Uhr Kreuth  

 
 


